Tramoseruus aut penul cor a tina et feri
ni et habes tina serua in serua.
Tramoserua e q vestis lineo stamine et tina
Tranquillus au et qd mit benign pur
ssi tnsiens quiete in
Tranquillitas et quies uel benignitas
Transactio omis e de re dubia et lite iarta
neq finita no gtuuta pactio Ena e densi
o qua linguates aliquo dno ul pmissio a
contrausia dectur Et d qd actiois tns
itio i gmitabile tnsponne ul coposioez
i sic fia coposioez restat streptus luis.
Transalpm au et ultra alpes exns.
Transfuga e penul cor cois ge e i q fugi
ens a ppo dno tnsfert se ad alios siue
Transfuga au iuei i eode scsu ind alienu.
Transgressor et puarator l' nuius mada
ti excessor.
Transitus ub et ambulatio ul mono p pe
Transiio ue Ena tnsiio e qda coloz rthoie.
Translatio et mii om pcedit i a l' tnspon.
Translator et q dnu pdeoma mit i a
ut greci in latini.
Transmigratio d tnsio q volutaria i cap
Transmissio au et legat uel nuntiat.
Transparens et ois ge et ul aliud apparet
i e ue qd pparat in
Transparena et pparitas.
Transscriptu et rescriptu.
Transsubstantia d qd vna sba mit
Transsubstantiatio et alia sicut e i sacra
mento altaris vbi sba panis mit i cor
pus xpi.
Transstru d coopronu doly i Transstra
i pli dmi tabule i nauu sup qd nauu
grates sedent Et dmi sic eo q ex tnsuer
so posita sut a hifuerio is Et vngul
appellat ea iuga si di ppar et tns.
Trapeza e d mola oliuaria vbi oliue
Trapeza ti terit ul vas i quo terit
herbe Ena d mola numularioz uel
me monetarioz Ena e q liba. Inuic
et p mola numularioz Trapezeta n.
Trapezeta e cois gms d numulit.
Trapezuta e lai ul capfor numoz
Trapezeta e mola numularioz i qua

monetarij nuant numos suos et mesu
Trapezia e id qd trapezetu. in.
Traue aut cois ge nome e cuiusda ppli
a truce truce quia truces et mudeles sut
Vel diti sut truces qd tiraces a filio
iapheth dco truce a quo ori sut in
Trauens se Trauus au et Trauus
au possua a truaq regione Coz et re
pro Traua appellat.
Tredom ois ge no nuale cardinale.
Treuius au et trauus f ais exns de tra
ua qui et trax d ut e patuit.
Tremegistus p e m vo megius a
tris et tres et megius et tres hns pra
tes et pmit p mercurio qd ter magster
et maximus Vel d p eode Tremegist
ul Tremagistus ut msa.
Tremessis uel if vo Tremussis
Tremissis
Tremidus au et puid uel horridus
Tremor ois d tremens ggetas s; pa
uor uel horor.
Tremula e q arbor au folia facit tre
ment qua quida vocat tremulu
Tremulentus au et facit tremes
Tremulos
Tremulus
Tremussis mas ge d medius ab uel
potius terra ps solidi ul vn stupul
Et dicit qda tremess ul tremissis sed
forte male.
Trena oz uide ifra Trem oz hi
Trenarus a trena e mons uel vallis
vbi e descensus ad inferos ut e pa
tuit vobulo Tenarus qd qda dicit id.
Treni oz dmi lacine ul lamentationes
ul canus fimez et sic sidi aquos dicit
Trena oz et Trenu mi i sigulai Vn
sicut pmi e canu letiae et laudis
ita Trenu e lametu fimeis.
Trenosus au et lamentabilis ul la
Trenus metosus siue trisus
Trenu mi e sim nus a tna uide e Trem.
Trepidus au et timidus.
Tres hij et hee et h tria no nuale cardia
le a tris qd id e.